

RODEO ApS
Store Kongensgade 81 C, 1264 København
CVR-nr. 36 90 60 14
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

RODEO ApS
Store Kongensgade 81 C
1264 København

Hjemmeside: www.rodeo.dk

CVR-nr.: 36 90 60 14

Stiftet: 27. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Huy Hoang Nguyen, Formand
Daniel Straub-Hamp
Marshoud Freih Tolstrup Dababneh

Direktion

Tommy Lindholm Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

RODEO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørsalon og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31.474 t.kr. mod 27.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	31.474.275	27.880.213
2 Personaleomkostninger	-29.643.079	-25.746.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.122.108	-1.720.061
Driftsresultat	709.088	413.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.653	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.936	-60.088
Resultat før skat	704.805	353.537
Skat af årets resultat	-161.015	-98.410
Årets resultat	543.790	255.127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	543.790	255.127
Disponeret i alt	543.790	255.127



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.799.478	3.455.413
Materielle anlægsaktiver i alt	2.799.478	3.455.413
7 Andre tilgodehavender	1.231.546	1.136.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.231.546	1.136.596
Anlægsaktiver i alt	4.031.024	4.592.009
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	939.548	948.097
Varebeholdninger i alt	939.548	948.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.869	6.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.403	0
Udsbudte skatteaktiver	18.123	48.700
Andre tilgodehavender	0	108.021
Tilgodehavender i alt	285.395	162.909
Likvide beholdninger	3.428.678	2.908.626
Omsætningsaktiver i alt	4.653.621	4.019.632
Aktiver i alt	8.684.645	8.611.641



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.596.339	3.052.549
	Egenkapital i alt	3.646.339	3.102.549
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	195.100	188.711
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.100	188.711
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.427.519	1.051.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	194.562
	Selskabsskat	130.438	201.146
	Anden gæld	3.285.249	3.872.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.843.206	5.320.381
	Gældsforpligtelser i alt	5.038.306	5.509.092
	Passiver i alt	8.684.645	8.611.641
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.797.422	2.847.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.127	255.127
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.052.549	3.102.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.790	543.790
	50.000	3.596.339	3.646.339



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.
Indtægter:	
Andre driftsindtægter, personale stillet til rådighed for anden virksomhed	117.000
Andre driftsindtægter, Covid-19 kompensation	271.523
	<u>388.523</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>388.523</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>388.523</u>

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.228.021	24.701.618
Pensioner	889.965	570.631
Andre omkostninger til social sikring	191.137	162.586
Personaleomkostninger i øvrigt	333.956	311.692
	<u>29.643.079</u>	<u>25.746.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>65</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.600
Andre finansielle omkostninger	10.936	56.488
	<u>10.936</u>	<u>60.088</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	537.500	537.500
Kostpris 31. december 2024	537.500	537.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-537.500	-537.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-537.500	-537.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	6.502.658	4.766.008
Tilgang i årets løb	466.173	1.736.650
Kostpris 31. december 2024	6.968.831	6.502.658
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.047.245	-2.262.184
Årets afskrivninger	-1.122.108	-785.061
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.169.353	-3.047.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.799.478	3.455.413



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2024	2.071.596	1.928.912	
Tilgang i årets løb	94.950	142.684	
Kostpris 31. december 2024	2.166.546	2.071.596	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-935.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-935.000	
Nedskrivninger 31. december 2024	-935.000	-935.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.231.546	1.136.596	
Der specificeres således:			
Deposita	1.231.546	1.136.596	
	1.231.546	1.136.596	
8. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	195.100	0	195.100
	195.100	0	195.100

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 195.100 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og udstyr. Opsigelsesperioderne er 3 - 32 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 1.894. Af selskabets kontraktlige forpligtelser udgøres hovedparten af forpligtelserne forhold omkring leje af lokaler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rodeo Holding ApS, CVR-nr. 36692685, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


